

05.11.2023



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” ul. Wrocławska 33a 67-100 Nowa Sól nip: 925-20-56-542 Wypis z Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych nr 19 – Starostwo Powiatowe w Nowej Soli	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dariusz Giedziun

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja procesu szkoleniowego zawodniczki uprawiającej judo. Przygotowanie do startów w 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	06.10.2023	Data zakończenia	31.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie dotyczy procesu szkoleniowego dla najlepszej zawodniczki UKS OLIMP Nowa Sól Agaty Pałki, członkini kadry narodowej judo. Agata Pałka jest pięciokrotną mistrzynią Polski, wielokrotna medalistką Pucharów Europy, siódma zawodniczką Mistrzostw Europy kadetek i uczestniczką Mistrzostw Świata. Proces szkoleniowy dotyczy przygotowania do startu w Mistrzostwach Polski Młodzieży, które wg. kalendarza PZJudo odbędą się 14.10.2023, Mistrzostw Polski Seniorek (25-26.11.2023) oraz wyjazdu szkoleniowego do Japonii przygotowującego do startów w 2023 roku. Zawodniczka trenowała w Japonii w okresie wakacyjnym i od 30.08 przez miesiąc trenuje w mieście Fukuoka u trenera Kenji Maruyamy. Przez te dwa cykle przygotowań, poziom wytrenowania zawodniczki znacznie się podniósł. Kolejny				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wyjazd pomoże zbudować jeszcze większą formę do starów w 2024 roku. Uczestnictwo w treningach oraz sparingach w japońskim klubach, znacząco podniesie poziom wytrenowania Agaty Pałki. Judo pochodzi z Japonii i od zawsze Japończycy osiągnęli najwyższe wyniki w Mistrzostwach Świata i Igrzyskach Olimpijskich. Agat Pałka jest młodą zawodniczką, która wchodzi w wiek seniorki. Ma już za sobą starty w pucharach Europy senierek. W planach mamy zdobycie kwalifikacji olimpijskich na kolejne Igrzyska Olimpijskie. Szkolenie w kolebce judo ma wielkie znaczenie w rozwoju sportowym zawodnika. Zawodnicy z całego świata szkolą się Japonii. Zawodniczka będzie trenować u trenera Kenji Maruyamy oraz na Uniwersytecie w mieście Fukoka. Dodatkowo sparingi planowane są w klubach w prefekturze Fukuoka. Treningi będą dotyczyć poznania japońskiej taktyki walki, uwalniania się z uchwytów, techniki, łączenia technik w stojące, technik w parterze. Będziemy nagrywać filmy z treningów dotyczące procesu treningowego, których doskonalenie przeprowadzimy w klubie i na następnych zgrupowaniach. Podniesie to poziom sortowy naszych zawodników, a tym samym poziom wyszkolenia w województwie lubuskim. Relacje z wyjazdu (fotograficzną, video) umieścimy na facebooku klubu informując o wsparciu zadania przez Zarząd województwa lubuskiego. Wsparcie zadania przez Zarząd woj. lubuskiego dotyczyć będzie zakwaterowania, wyżywienia i transportu (np: busem, pociągiem, autobusem - na lotnisko, biletów lotniczych), opłaty za szkolenie (treningi), zakup judog (2 sztuki)- strój potrzebny do treningów

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Proces szkoleniowy	40 jednostek treningowych (po 2 godziny) -80 godzin	https://www.facebook.com/Olimp-JUDO-Team-Pomarańczowi

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” szkoli zawodników judo grup wiekowych począwszy od dziecka, młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca i seniora.

Przez wiele lat ubiegamy się o dotacje os Marszałka województwa lubuskiego . Wiele razy UKS OLIMP został wspierany finansowo

przez Marszałka woj. lubuskiego w dofinansowaniu szkolenia zawodników, startów, obozów szkoleniowych (2021,2020,2019, 2018,2017, 2016,2015) co przyczyniło się zapewne do wyników naszych zawodników. Dla

przykładu ostatni rok, czyli 2021, to kolejne sukcesy zawodników UKS Olimp. W najważniejszych imprezach

zdobyliśmy medale z Mistrzostw Polski (Mistrzostwa Polski Młodzieży - srebro - Rozalia Martynów, brąz Daniel Mikijaniec, Mistrzostwa Polski juniorów i junierek złoto - Agata Pałka i dwa miejsca piąte - Kubicki Jakub i Pietrzak

Zuzanna, Drużynowe Mistrzostwa Polski Juniorów miejsce siódme), W 2019 mieliśmy też udział w Mistrzostwach

Europy Kadetek, w których Agata Pałka zajęła miejsce siódme, w Pucharach Europy kadetek dwa brązowe medale i miejsce piąte, oraz Uczestnictwo w Mistrzostwach Świata Kadetek. W 2019 roku w współzawodnictwie sportu dzieci i

młodzieży, wszystkie kluby judo z województwa zdobyły 115pkt. UKS Olimp zdobył 59pkt. W 2020 roku w

współzawodnictwie sportu dzieci i młodzieży, wszystkie kluby judo z województwa zdobyły 123,36pkt. UKS Olimp zdobył 98,36pkt . W Judo kobiet zajmujemy ósme miejsce w Polsce, a w judo mężczyzn także ósme. W 2020 roku w

Drużynowych Mistrzostwach Polski Juniorów zajęliśmy 3 miejsce. W Mistrzostwach Polski Juniorów Rozalia Martynów

zdobyła złoto, Amadeusz Lewandowicz i Zuzanna Pietrzak miejsca piąte. W Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży

Losiak Norbert wywalczył srebro, W Mistrzostwa Polski Młodzieży Daniel Mikijaniec zajął miejsce trzecie. W

Mistrzostwach Polski Młodziczek Matylda Wijatkowska zajęła miejsce piąte. W poprzednich latach zajmowaliśmy także czołowe miejsca w mistrzostwach Polski, co było podparte odpowiednim cyklem szkolenia. 2022 rok to kolejne medale na Mistrzostwach Polski wsparte finansowe przez Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze. W Mistrzostwach Polski Młodzieży Rozalia Martynów zajmuje miejsce 3, Jakub Kubicki miejsce piąte, Jakub Radziszewski miejsce siódme. Agata Pałka m Mistrzostwach Polski junierek zajmuje miejsce 3, w Drużynowych Mistrzostwach Polski zajmuje miejsce drugie. W Mistrzostwach Polski seniorów i senierek Agata Pałka zajmuje miejsce piąte, a Jakub Kubicki miejsce siódme. W Mistrzostwach Polski Młodzików Igor Kubicki zajmuje miejsce siódme, a Olejarz Michalina miejsce dziewiąte

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 zakwaterowanie i wyżywienie	3000		
2.	Koszt 2 bilety lotnicze lub inny transport	2000		
3.	Koszt 3 treningi	1000		
4.	Koszt 4 zakup judogi (stroje do judo)	2000		
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8000	7500	500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY
» OLIMP «
67-100 Nowa Sól, ul. Wrocławska 33A
TEL / FAX / 0-68 / 3874761

Data 22 09 2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

mgr Dariusz Giedziun
prezes
UKS „Olimp” Nowa Sól

mgr Michał Pietrzak
z-ca prezesa
UKS „Olimp” Nowa Sól